
 
 

UCHWAŁA NR LXII/686/23 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zniesienia użytku ekologicznego pod nazwą „Trzcinowisko przy ul. Gniewomierskiej” 
oraz w sprawie pomniejszenia użytku ekologicznego pod nazwą „Trzcinowisko przy ul. Miejskiej” 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1336), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się użytek ekologiczny pod nazwą „Trzcinowisko przy ul. Gniewomierskiej” w zakresie 
powierzchni 0,45 ha, obejmującej działki nr 86/4 i 86/3 obręb geodezyjny Nowa Wieś, m. Legnica, 
ustanowiony Uchwałą nr XXII/239/2000 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie 
wprowadzenia ochrony indywidualnej w drodze uznania za użytki ekologiczne. Obszar użytku ekologicznego, 
o którym mowa w zdaniu poprzednim, wskazuje załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Pomniejsza się użytek ekologiczny pod nazwą „Trzcinowisko przy ul. Miejskiej” ustanowiony 
Uchwałą nr XXVII/294/04 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia 
ochrony w drodze uznania za użytek ekologiczny, w zakresie powierzchni 0,24 ha, obejmującej działki nr 84/2 
i 86/2 obręb geodezyjny Nowa Wieś, m. Legnica. Aktualna powierzchnia użytku ekologicznego wynosi 2,94 
ha. Powierzchnia użytku ekologicznego po zmianie wyniesie 2,70 ha. Obszar użytku ekologicznego, o którym 
mowa w zdaniu poprzednim, określają załączniki nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady: 
Marta Wisłocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 2112



powierzchnia zniesienia formy 
ochrony przyrody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/686/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 30 października 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2112
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/686/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 30 października 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2112
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Nr X Y

1 5582787.37 5671807.54

2 5582862.60 5671803.71

3 5582937.82 5671799.87

4 5583001.76 5671797.28

5 5583012.74 5671797.46

6 5583026.94 5671797.68

7 5583054.22 5671799.45

8 5583074.18 5671801.94

9 5583047.97 5671802.82

10 5583012.18 5671803.37

11 5583005.68 5671810.01

12 5582968.37 5671811.11

13 5582920.81 5671811.39

14 5582899.67 5671811.80

15 5582822.13 5671813.72

16 5582782.40 5671815.20

Układ współrzędnych płaskich prostokątnych 2000, strefa 5

"Trzcinowisko przy ul. Miejskiej w Legnicy"

Załącznik nr 3

Współrzędne punktów załamania granic użytku ekologicznego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/686/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2112


	UCHWAŁA NR LXII/686/23 RADY MIEJSKIEJ LEGNICY z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/686/23 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 30 października 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/686/23 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 30 października 2023 r.
	Zalacznik 3

		2025-04-18T10:06:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




